
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1617

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Mimopražská
soustředění	sborů	studia
Zvoneček	-	Praha	v	roce	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00080/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
46	800,00	Kč

Vyplacená
podpora:
46	800,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
46	800,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

46	800,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
46	800,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Sdružení	Zvoneček	-	Praha,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 70892946

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Ing.	JAN	VANČURA

Právní	důvod	zastoupení Předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 410 26.	8.
2020

Ubytování
účastníků
soustředění

Příloha	č.1787	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1788	-	Doklad	o
uhrazení

272	560,00	Kč 46	800,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

1787 faktura_202010516.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 459,9	KB

1788 116476123_20200831_8_MCZB.pdf Doklad	o	uhrazení 24,22	KB

1808 Závěrečná	zpráva	mimopražská	soustředění	2020	Zvoneček.pdf Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 133,94	KB

1869 Prezentace	MČ	P3-	2020	Zvoneček.pdf Doklad	o	publicitě 752,83	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

Závěrečná zpráva o realizaci projektu 
 

Mimopražská soustředění pěveckých sborů studia Zvoneček - Praha  
v roce 2020 

 
V roce 2020 se nám podařilo uspořádat naše nejdůležitější mimopražské soustředění: 
 

26.7. –  2.8. 20. soustředění koncertního a komorního sboru v klášteře Broumov 
 Zvonky, Abbellimento, nominace Zvonečků do koncertního sboru 

 
Pro úspěšnou činnost sborového studia Zvoneček – Praha je každý rok třeba – kromě 
pravidelných zkoušek a víkendových soustředěních v Praze  – pořádat vícedenní letní a 
podzimní soustředění v době prázdnin anebo prodlouženého víkendu. Koncertní sbor Zvonky - 
Praha (12-18 let) a komorní sbor Abbellimento (dívky 15 - 26 let) mají pravidelná letní 
soustředění vždy v době prázdnin (v roce 2020 byl termín 20. ročníku ve dnech 26.7. - 2.8).  
Soustředění splnilo své dva základní účely: přijetí nových zpěváků a zpěvaček po týdenním 
intenzivním kursu, zakončeném individuálními zkouškami, a nácvik repertoáru na zimní období 
nové sezóny. V jeho závěru se podařilo uskutečnit i koncert pro veřejnost. 
 
Soustředění bylo jako každý rok odborně vedeno (sbormistryně, asistentky, korepetitoři – 
klavíristky, varhaník, violoncellista), zajištěn personální doprovod (sport, hry, lékařský dozor, 
který měl tentokrát mimořádný význam – po celou dobu jsme měli k dispozici praktického 
lékaře MUDr. Vítka Vokrouhlíka a dětskou lékařku MUDr. Alžbětu Majerovou, jimž patří 
obrovský dík) a potřebné materiální zajištění. Prostory naštěstí umožňovaly okamžitou izolaci 
dětí se sebemenšími příznaky onemocnění. I tak za zázrak považuji, že jsme soustředění 
dokončili a nikdo nebyl ani v průběhu, ani po soustředění pozitivně testován na covid-19 
 
Naší snahou je, aby pokrytí nákladů nebylo překážkou pro účast dětí ze sociálně slabších rodin či 
mladých lidí, kteří jsou odkázáni pouze na své mnohdy nevysoké příjmy. Chceme, aby naše 
činnost byla otevřena všem, kteří mají o zpívání zájem a mají k němu předpoklady, nikoli jen 
těm, kteří by byli schopni zaplatit si vše v plné výši.  
 
Podmínky soustředění jsou mnohdy velmi spartánské, vytvářejí však u dětí a mladých lidí jak 
soudržnost, tak i schopnost dát veškeré své osobní dovednosti ve prospěch celku. Máme za to, že 
pokud se daří děti a mladé lidi zaujmout, drobná osobní omezení přijímají dobrovolně a dokážou 
se plně soustředit na společný zájem. Toto považujeme (kromě nácviku zpěvních dovedností) za 
největší přínos naší práce a hlavní výsledek těchto volnočasových aktivit. 
 
Plánované podzimní soustředění přípravného sboru Zvonečky ve Střelských Hošticích (16. 
18.10.) bylo bohužel z důvodů vládních opatření a celkové situace zrušeno.  

 
 
Děkujeme Městské části Praha 3 za podporu tohoto projektu. 

 
V Praze 18.1.2021 

 
Jan Vančura 
Předseda Sdružení Zvoneček – Praha, z.s. 



 

 
Prezentace MČ Praha 3 

 
 

Mimopražská soustředění pěveckých sborů studia Zvoneček - Praha  
v roce 2020 

 
 
 
Z povahy věci nelze příspěvek Prahy 3 na projekty soustředění sborů prezentovat široké 
veřejnosti, protože soustředění jsou ryze pracovní, nejsou přístupná veřejnosti a nevydávají se 
pro ně žádné externí tiskové materiály. Jsou tištěny pouze poznámkové bloky A6 pro účastníky 
(ukázka obálky níže). 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
Nicméně web http://www.zvonecek.cz/ celoročně na homepage prezentuje skutečnost, že MČ 
Praha 3 na naše projekty přispívá a upomíná návštěvníky na aktuality a fotogalerie ze 
soustředění: 
 

 


	121 – vyúčtování_Redigováno
	121 – ZZ_Redigováno
	121 – publicita_Redigováno



